エルム
■ 機能
■ 種類 HS　発泡複層ビニル床シート
標準価格
（税別）
■ 182cm巾
■ 2.8mm厚
■ 4.1kg／m（重量）

ご注文の例
KB-1499-1  5本
ご注文の際は腰壁シートの各品番のうしろに　内の枝番をつけてご指定ください。
-1 -2 -3ご注文の例
KB-1499-2  1個見切り材 出隅材
-4 ご注文の例
KB-1499-4  1本コーナー材（出隅用）
ご注文の例
KB-1499-3  1個入隅材
-6 ご注文の例
KB-1499-6  1個エンド材
腰壁シート：KB-1499
裏面
裏面
※両側がエンド仕様になっておりますので半裁することで
　左右でご使用いただけます。
（単位 mm）
-5 ご注文の例
KB-1499-5  1本コーナー材（入隅用）
腰壁シート用 専用部材
スタイルを一新した上に全点両面テープ付きに変更し、使い勝手が向上しました。
-2 出隅材
-1 見切り材
-3 入隅材
-5 コーナー材（入隅用）
-6 エンド材
-4 コーナー材（出隅用）
標準価格
（税別） 500円／個